PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.01.2020  г. № 32 с.Варегово
О признании утратившим силу постановления Администрации Вареговского сельского поселения от 01.11.2019 № 208

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации,  Уставом  Вареговского  сельского  поселения  Администрация Вареговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Вареговского сельского поселения от 01.11.2019г. № 208  « Об утверждении административного  р егламента   «Предоставление  муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»  Администрацией  Вареговского  сельского  поселения».
2. Контроль   за  исполнением  данного  Постановления  оставляю  за  собой.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию согласно Устава Вареговского сельского поселения.

        4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава  Вареговского сельского поселения:                               Новиков Ф.Ю.

PAGE